2025年 4 月 21 日

お取引先様 各位

大型連休期間中の出荷に関するお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当社では大型連休期間中の製品出荷に関するオーダーカットタイムを、下記の通りとさせ

ていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

4月 25日 4月 26日 4月 27日 4月 28日 4月 29日 4月 30日

金 土 日 月 火祝 水

通常 休日 休日 通常 休日
連休期間

対応

5月 1日 5月 2日 5月 3日 5月 4日 5月 5日 5月 6日 5月 7日 5月 8日

木 金 土祝 日祝 月祝 火祝 水 木

連休期間

対応

連休期間

対応
休日 休日 休日 休日 通常 通常

【連休期間対応中のオーダーカットタイム】

運 送 会 社 通常カット時間 4 月 30 日～5 月 2 日

佐川航空（航空） 15:00 14:00

佐川急便（陸） 15:00 14:00

ヤマト運輸（航空） 15:30 15:00

ヤマト運輸（陸） 16:00 15:30

日本通運
※5/4、5/5 着不可

16:00 15:30

※航空会社減便、交通状況などにより、遅れが生じる可能性がございます。

あらかじめご了承ください。

以上